
Mayoka Højskole søger en eventyrlysten
kommunikationsmedarbejder til efteråret 2024 

Et job som kommunikationsmedarbejder på Mayoka Højskole er for dig, der leder efter
et eventyrligt afbræk fra hverdagen i Danmark, hvor du har mulighed for at engagere
dig i et meningsfuldt fællesskab, imens du sætter ord og billeder på de mange gode
fortællinger om livet på højskolen, så endnu flere unge har lyst til at tage med os på
eventyr. 

Mayoka Højskole er en højskole i Malawi, der skaber rammerne for globale fællesskaber og stiller skarpt
på bæredygtig udvikling, bæredygtig livsførelse og eventyr i Malawis kultur og natur. På højskolen danner
FN’s Verdensmål rammen for alle vores aktiviteter. 

På Mayoka Højskole vil du blive en del af et  inspirerende miljø i hjertet af Afrika. 

Du vil få en spændende hverdag med alsidige arbejdsopgaver og plads til at afprøve egne ideer. I
dagligdagen kommer du til at arbejde side om side med entusiastiske undervisere, højskolens stiftere og
lokale samarbejdspartnere. Du vil opleve tillid, en afslappet atmosfære og gensidig sparring. 

Primære arbejdsopgaver:
Planlægning og produktion af indhold til sociale medier (Facebook, Instagram mv.)
Sparring, koordinering og produktion af vores paid ads i samarbejde med vores paid specialist
Redigering og vedligeholdelse af vores website
Idéudvikling, planlægning og eksekvering af SoMe-kampagner, der har til formål at rekruttere
højskoleelever til kommende højskoleophold
Idé- og konceptudvikling af nye kommunikative tiltag (fx blogindlæg, video og events) 
PR og pressearbejde
Diverse marketingrelaterede ad hoc-opgaver og meget mere. 

Ansættelsesvilkår

Vi leder efter en nysgerrig praktikant med flair for digital markedsføring og sociale medier, der brænder
for at fortælle inspirerende historier om højskolen gennem tekst, billeder og video. Du kan formulere dig
godt på skrift, er god til at planlægge dine arbejdsopgaver i løbet af ugen, har et æstetisk øje for godt
content og nyder at have ansvar i dit arbejde. 



Til gengæld kan vi tilbyde tre måneders unikt eventyr i Malawi, herunder:
Kost & logi på Mayoka Højskole 
Betalt 3-dages introtur til Mushroom Farm
Betalt 4-dages homestay i Usisya
Betalt 12-dages rejse rundt i Malawi (safari, vandring, m.m.) 
Diverse field trips i forbindelse med højskoleprogrammet 
5000DKK i tilskud til køb af flybilletter 
Eventyr og kulturmøder i verdensklasse 

Følgende er ikke inkluderet: 
Fly tur/retur til Malawi (Mayoka Højskole giver 5000DKK i tilskud til flybilletter)
Visum + rejseforsikring + vacciner 
Lommepenge 

Perioden for stillingen er minimum fra d. 22. august 2024 til start december 2024. Det er en fordel, hvis du
har mulighed for at være tilknyttet til højskole på mere end ét højskolehold (dvs., hvis du også er
interesseret i at være en del af vores team til foråret 2025). 

 For at komme i betragtning til jobbet som kommunikationspraktikant på Mayoka Højskole skal du
sende os en ansøgning senest d. 18. april 2024. Din ansøgning skal sendes til info@mayoka-
hojskole.dk.

Din ansøgning skal indeholde: 
Motiveret ansøgning - inkludér meget gerne et kommunikationsprodukt, du har lavet, som du er
stolt af.
CV

Vi glæder os til at høre fra dig!

Ansøgningsproces

Vi forventer, at: 

Du er nysgerrig, åben og klar til at udfordre dine kulturelle fordomme 

Du er indforstået med, at Mayoka Højskole er en forholdsvis ny højskole, der fortsat er i gang med at

definere sig selv 

Du er et socialt væsen, der har lyst til at engagere dig i fællesskabet på Mayoka Højskole

Du er indstillet på at efterlade 8-16 livsstilen i Danmark. Som lærer på Mayoka Højskole vil du opleve

en flydende hverdag, hvor arbejde og eventyr smelter sammen

Du har gode overbliks- og koordineringsevner, da du kommer til at spille en vigtig rolle i at få hele

Mayoka Højskole til at gå op i en højere enhed og skal arbejde selvstændigt

Du kan se dig selv i rollen som forbillede for vores højskoleelever

Du taler og forstår dansk + engelsk 
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